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UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş.  
30.06.2009 TARİHİ İTİBARİ İLE BİLANÇO 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.) 

 
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş.    USAK  

BİLANÇO (TL) 
      Bağımsız 

Denetim'den 
  

(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN) 
 Geçmiş Geçmiş   

 

Dipnot  
Referans

ları 
30.06.200

9 
31.12.200

8   
VARLIKLAR      

Dönen Varlıklar  45.152.81
4  

46.566.04
6    

   Nakit ve Nakit Benzerleri 3  647.623  148.940    
   Finansal Yatırımlar  0  0    

   Ticari Alacaklar 6  17.022.97
1  

14.589.09
5    

   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar  0  0    

   Diğer Alacaklar 7  8.913.988  11.684.84
0    

   Stoklar 8  14.118.71
5  

17.419.93
1    

   Canlı Varlıklar  0  0    
   Diğer Dönen Varlıklar 16  4.449.516  2.723.240    
   (Ara Toplam)  0  0    
   Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar  0  0    

Duran Varlıklar  53.223.53
6  

33.945.91
7    

   Ticari Alacaklar  0  0    
   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar  0  0    
   Diğer Alacaklar 7  3.140  96.524    
   Finansal Yatırımlar  0  0    
   Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar  0  0    
   Canlı Varlıklar  0  0    
   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 9  1.479.815  946.965    

   Maddi Duran Varlıklar 10  51.617.21
7  

32.090.33
1    

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 11  85.568  90.749    
   Şerefiye  0  0    
   Ertelenmiş Vergi Varlığı 17  0  667.913    
   Diğer Duran Varlıklar 16  37.795  53.435    

TOPLAM VARLIKLAR  98.376.35
0  

80.511.96
3    

      
KAYNAKLAR      

Kısa Vadeli Yükümlülükler  44.782.04
3  

49.154.17
6    

   Finansal Borçlar 4  16.104.34
4  

19.174.71
6    

   Diğer Finansal Yükümlülükler 5  6.430.458  4.208.259    

   Ticari Borçlar 6  10.121.90
6  

11.301.91
3    

   Diğer Borçlar 7  10.095.13
0  

13.450.25
3    

   Finans Sektörü Faal.den Borçlar  0  0    
   Devlet Teşvik ve Yardımları  0  0    
   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 30  123.191  0    
   Borç Karşılıkları 13  1.077.826  481.286    
   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 16  829.188  537.749    
   (Ara toplam)  0  0    
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   Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin 
Yükümlülükler  0  0    

Uzun Vadeli Yükümlülükler  14.908.34
3  

10.051.43
4    

   Finansal Borçlar 4  7.764.906  6.555.101    
   Diğer Finansal Yükümlülükler 5  2.077.919  2.475.184    
   Ticari Borçlar  0  0    
   Diğer Borçlar 7  615.724  59.894    
   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar  0  0    
   Devlet Teşvik ve Yardımları  0  0    
   Borç Karşılıkları  0  0    
   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (veya Kıdem 
Tazminatı Karşılığı) 15  873.672  961.254    

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 17  3.576.122  0    
   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler  0  0    
ÖZKAYNAKLAR  0  0    

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  38.685.96
3  

21.306.35
3    

   Ödenmiş Sermaye 18  14.445.31
0  

14.445.31
0    

   Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-) 19  8.044.069  8.044.069    
   Hisse Senedi İhraç Primleri 20  64.711  64.711    

   Değer Artış Fonları 22  17.182.77
9  241.909    

   Yabancı Para Çevrim Farkları  0  0    
   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 21  65.848  38.161    

   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 23  (1.555.49
5) 1.298.666    

   Net Dönem Karı/Zararı  438.740  (2.826.474
)   

Azınlık Payları  0  0    

TOPLAM KAYNAKLAR  98.376.35
0  

80.511.96
3    

      
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş.      

GELİR TABLOSU (TL)       Bağımsız Denetim'den 
(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN) 

 
Geçmiş Geçmiş Geçmiş Geçmiş 

 Dipnot  
Referans

ları 

01.01.200
9-  

30.06.200
9 

01.04.200
9-  

30.06.200
9 

01.01.2008-  
30.06.2008 

01.04.2008-  
30.06.2008 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER      

Satış Gelirleri 24  35.629.05
2  

37.181.64
0  21.385.021  21.795.785  

Satışların Maliyeti (-) 24  (28.118.0
94) 

(27.391.75
4) (15.629.317) (15.342.933) 

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar (Zarar)  7.510.958  9.789.886  5.755.704  6.452.852  

Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirler  0  0  0  0  

Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Giderler (-)  0  0  0  0  
Finans Sektörü Faaliyetlerinden brüt kar (zarar)  0  0  0  0  

BRÜT KAR/ZARAR  0  0  0  0  

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 25-26 (2.196.23
7) 

(2.622.851
) (1.104.905) (1.463.246) 

Genel Yönetim Giderleri (-) 25-26 (1.344.30
9) 

(1.794.625
) (374.267) (859.356) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 25-26 (362.466) (340.440) (157.709) (187.907) 

Diğer Faaliyet Gelirleri 27  1.968.322  1.611.151  473.013  874.485  

Diğer Faaliyet Giderleri (-) 27  (1.087.08
5) 

(1.932.423
) (778.590) (54.532) 

FAALİYET KARI/ZARARI  4.489.185  4.710.698  3.813.246  4.762.296  

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki  0  0  0  0  
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Paylar 

(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Gelirler 28  3.534.196  4.841.594  621.087  109.597  

(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Giderler (-) 29  (7.452.63
2) 

(8.683.340
) (2.273.545) (1.321.365) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI  570.749  868.952  2.160.788  3.550.528  

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri  0  0  0  0  

- Dönem Vergi Gelir/Gideri 30  (123.191) 0  (123.191) 0  

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 30  (8.818) 18.456  (434.302) (293.507) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI  438.740  887.408  1.603.296  3.257.021  

DURDURULAN FAALİYETLER  0  0  0  0  

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/Zararı  0  0  0  0  

DÖNEM KARI/ZARARI  0  0  0  0  

Dönem  Kar/Zararının Dağılımı  0  0  0  0  

Azınlık Payları  0  0  0  0  

Ana Ortaklık Payları  0  0  0  0  
Hisse Başına Kazanç 31  0,03 0,061 0,111 0,225 

Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç  0,03 0,061 0,111 0,225 

Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç  0  0  0  0  

Sürdürülen Faaliyetlerden Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç  0  0  0  0  

      

KAPASAMLI GELİR TABLOSU (TL)      
(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN)      
      

DÖNEM KARI/ZARARI  0  0  0  0  

      

DİĞER KAPSAMLI GELİR  0  0  0  0  

Finansal Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim  0  0  0  0  

Duran Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim 22  16.940.87
0  0  0  0  

Finansal Riskten Korunma Fonundaki Değişim  0  0  0  0  

Yabancı Para Çevrim Farklarındaki Değişim  0  0  0  0  

Emeklilik Planlarından Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar  0  0  0  0  
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Ortaklıkların Diğer Kapsamlı 
Gelirlerinden Paylar  0  0  0  0  

Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/Giderleri  0  0  0  0  

      

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)  16.940.87
0  0  0  0  

  17.379.61
0  887.408  1.603.296  3.257.021  

TOPLAM KAPSAMLI GELİR  0  0  0  0  

      

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı      

Azınlık Payları  0  0  0  0  

Ana Ortaklık Payları  0  0  0  0  
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UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş.         
         
ÖZ SERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU         
(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN)         
         

 

Serm

aye 

Özsermay

e 

Enflasyon 

Düzeltme 

Farkları 

Duran 

Varlık 

Değer 

Artış 

Fonu 

Hisse 

Senedi 

İhraç 

Primle

ri 

Kısıtla

nmış 

Yedekl

er  

Geçmiş 

Yıl Kar ( 

Zararlar

ı)  

Döne

m Kar   

( 

Zararı) 

Toplam 

Özkayna

klar 

  

 
 
 

        

01.01.2008 

14.44

5.310 8.044.069 

241.90

9 64.711 38.161 

-

1.000.3

94 

1.338.

884 

23.172.6

50 

         

Önceki dönem karının transferi      

1.338.88

4 

-

1.338.8

84  

Sabit Kıymet Eksperstiz Değerlemsi 

(Ertelenmiş Vergi Netleştirilmiştir)      960.176  960.176 

Dönem kar / zararı       

-

2.826.4

74 

-

2.826.47

4 

         

31.12.2008 

14.44

5.310 8.044.069 

241.90

9 64.711 38.161 

1.298.6

66 

-

2.826.

474 

21.306.3

53 

         

         

01.01.2009 

14.44

5.310 8.044.069 

241.90

9 64.711 38.161 

1.298.6

66 

-

2.826.

474 

21.306.3

53 

         

Önceki dönem karının transferi     27.687 

-

2.854.16

1 

2.826.4

74  

Sabit Kıymet Eksperstiz Değerlemesi 

(Ertelenmiş Vergi Netleştirilmiştir)   

16.940.

870      
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Dönem kar / zararı       

438.74

0 438.740 

         

30.06.2009 

14.44

5.310 8.044.069 

17.182

.779 64.711 65.848 

-

1.555.4

95 

438.74

0 

38.685.9

63 

         
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş.    
    

NAKİT AKIM TABLOSU    
(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN)    
    

 

Dipnot 

Referansları 

01.01.2009 01.01.2008 

 30.06.2009 

 

30.06.2008 

    

Net Dönem Kar (Zararı)  438.740 887.408 

İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit’in vergi 

   öncesi kar ile mutabakatına yönelik düzeltmeler 

  - Şüpheli alacak karşılıklar  [6] 371.413  

  - Dava karşılıklar  [13] 127.300  

  - Duran varlık satış kar (zararı)  1.134  

  - Amortismanlar  [9,10,11] 1.944.394 1.837.814 

  - Kıdem Tazminatı  [15] 442.900 87.161 

  - Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı  [8] 82.238 98.331 

  - Alacak reeskontları  [6] -105.508  

  - Borç reeskontları  [6] -479.070  

  - Faiz ve kur tahakkukları  64.957 469.805 

  - Ertelenen vergi   [17] 8.818 393.047 

  - Vergi karşılığı  [30] 123.191  

    3.020.507 3.773.566 
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İşletme varlık ve yükümlüklerindeki net değişim  1.940.158 -3.583.260 

Ödenen kurumlar vergisi    

İşletme faaliyetlerine ilişkin nakit akışı   4.960.665 190.306 

    

Yatırım faaliyetleri:    

Duran varlık satışlarından elde edilen nakit girişleri  [10] 108.018 1.391.391 

Duran varlık satın alımları  [10] -1.982.620 -5.070.858 

    

Yatırım faaliyetlerine ilişkin nakit akışı   -1.874.602 

-

3.679.467 

    

Finansman faaliyetleri:    

Banka kredilerindeki değişim  [4] -1.860.568 985.778 

Finansal kiralama işlemlerindeki değişim  [4] -726.812 2.335.767 

Finansal yatırımlar   110.000 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışı   -2.587.380 3.431.545 

Faaliyetlerde kullanılan net nakit   498.683 -57.616 

Dönem şaşındaki nakit ve nakit benzeri değerler   148.940 172.286 

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzeri değerler    647.623 114.670 

 
 

 


